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امام جمعه موقت تبریز:

پاسداری از انقلاب، کلید استقامت و مقاومت در برابر دشمنان است

امام جمعه موقت تبریز گفت: پاسداری از انقلاب اسلامی، کلید استقامت و پایداری ملت در مقابل دشمنان داخلی و

خارجی است.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز گفت: پاسداری از انقلاب اسلامی، کلید استقامت و پایداری ملت در مقابل
دشمنان داخلی و خارجی است. این مسئولیت ملی و دینی، نیازمند ایمان، هوشیاری و اتحاد همگانی است تا اهداف والای

انقلاب هرگز تحت تاثیر دشمنان قرار نگیرد.

حجت الاسلام علی فاضل هیدجی در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با تبریک فرارسیدن سالروز ولادت حضرت اباعبدالله
الحسین(ع) و روز_پاسدار، اظهار کرد: پاسداران درس شجاعت و فضائل اخلاقی را از حضرت امام حسین(ع) فراگرفته اند،
همچنین فرارسیدن ولادت حضرت عباس را به عنوان روز جانباز بر تمام جانبازان تبریک می گویم، باید از نظر بصیرت و ولایت پذیری

از اعمال و رفتار حضرت ابوالفضل(ع) درس گرفت.

وی اعلام کرد: قدرت سپاه پاسداران باید همیشه حفظ شود چراکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تحت فرماندهی رهبر معظم
انقلاب، در کنار نیروهای مسلح کشور در حالت آماده باش کامل قرار دارد.

وی تشریح کرد: مفهوم پاسداری از انقلاب اسلامی این است که هر فرد پاسدار باید با ایمان عمیق و باور محکم به خداوند،
همواره در مسیر ابتکار و نوآوری قرار گیرد و هرگز در موضع انفعال قرار نگیرد. پاسدار باید به وعده های الهی اعتقاد داشته باشد و

بر اساس آن، تصمیمات و اقدامات خود را اتخاذ کند.

امام جمعه موقت تبریز اعلام کرد: پس از عبور از فتنه اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی، نیازمند نگاه تبیینی و تحلیل درست این
وقایع هستیم. باید این رویدادها به درستی روایت شود چراکه در این ماجرا استکبار جهانی، آمریکا در واقع برای انتقام از ملت

ایران وارد صحنه شده است.

نسل جوان، نگهداران هویت ملی و فرهنگی ملت ایران

وی خاطرنشان کرد: امروز دشمنان تلاش می کنند هویت دختران و پسران ما که آینده سازان این سرزمین هستند، از آنان بگیرند.
دشمن با بهره گیری از رسانه ها و فضای مجازی، سعی دارد هم مسلمان بودن و هم ایرانی بودن را از جوانان ما بدزدد و در

صورت موفقیت، هیچ مانعی برای برنامه های معاندانه اش نخواهد داشت.

وی افزود: امروز دشمن تلاش می کند نسل جوان و نوجوان ما را از هویت ملی و فرهنگی مان، از هویت بزرگ ایران جدا کند.
مسئولان باید به جوانان اهمیت دهند، اعتماد و همراهی برقرار کنند و در حقیقت باید هویت ملی و دینی آنها را تقویت کنند.
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